
ZARZĄDZENIE Nr 46/2022  
  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 31 marca 2022 r.  
  

 

w sprawie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 

Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

Ukrainie na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 14 ust. 14, ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r.  

poz. 583), 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z zarządzeniem nr 44/2022 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31 marca 

2022 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, 

przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy  

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie na rok 

2022, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Strona: 1 z 1 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.03.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852                0,00                0,00        1 601 453,00                                1 601 453,00 

                    0,00                0,00        1 601 453,00 85295                          1 601 453,00 

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

                    0,00                0,00        1 601 453,00      0970                    1 601 453,00 Wpływy z różnych dochodów

                    0,00                0,00        1 601 453,00            900000              1 601 453,00 Budżet

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         400 380,00 

           5 037,00 

           7 350,00 

         586 386,00 

          51 500,00 

         550 800,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

1000621

1000631

1000651

1000661

1000671

1000681

         400 380,00 

           5 037,00 

           7 350,00 

         586 386,00 

          51 500,00 

         550 800,00 

FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe
FP - finansowanie przejazdów transportem 
publicznym oraz specjalistycznym dla osób 
z niepełnosprawnością
FP - środki czystości i higieny osobistej

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenie pieniężne

                       0,00                  0,00          1 601 453,00                                  1 601 453,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.03.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

852                0,00                0,00        1 601 453,00                                1 601 453,00 

                    0,00                0,00        1 601 453,00 85231                          1 601 453,00 

Pomoc społeczna

Pomoc dla uchodzców

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 177 886,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           7 350,00 

         405 417,00 

     

     

     

     

     

     

3110

4010

4110

4120

4210

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       1 177 886,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           7 350,00 

         405 417,00 

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       1 177 886,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           7 350,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

050000

050000

050000

050000

220000

      

      

      

      

      

       1 177 886,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           7 350,00 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Obrona Cywilna

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         586 386,00 

          51 500,00 

         540 000,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           7 350,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000661

3000671

3000691

3000691

3000691

3000691

3000651

         586 386,00 

          51 500,00 

         540 000,00 

           9 020,00 

           1 560,00 

             220,00 

           7 350,00 

FP - wypłata świadczenia na podstawie art.13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa
FP - świadczenia rodzinne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - jednorazowe świadczenia pieniężne

FP - środki czystości i higieny osobistej



Strona: 2 z 2 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 31.03.2022 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu 
Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz 
pomocy Ukrainie na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

                    0,00                0,00          405 417,00            220000                405 417,00 Obrona Cywilna

     

     

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           5 037,00 

         400 380,00 

     

     

      

      

     

     

3000631

3000641

           5 037,00 

         400 380,00 

FP - finansowanie przejazdów transportem 
publicznym oraz specjalistycznym dla osób 
z niepełnosprawnością
FP - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie
zbiorowe

                       0,00                  0,00          1 601 453,00                                  1 601 453,00 Suma całkowita:


